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Vuoden 2021 alusta lähtien kuntien ja kuntayhtymien on pitänyt raportoida 
taloustietonsa valtionkonttorin kuntatalouden tietopalveluun automaattisesti. 
Raportoinnin sisältöä ja aikatauluja velvoittaa ja ohjaa lainsäädäntökokonaisuus. 
 
Tilastokeskus uusi kuntien ja kuntayhtymien talous- ja toimintatilaston 
tiedonkeruujärjestelmän ja -sisällön. Kunnat siirtyivät käyttämään yhteisesti 
määriteltyjä luokituksia. 
 
Palveluluokan mukaiset raportoitavat tiedot voidaan muodostaa 
laskentatunnisteiden osista kuten tuotteista, kustannuspaikoista, tulosyksiköistä tai 
muista laskentatunnisteista ja näiden yhdistelmistä. Kuntien oli siis muutettava 
omia toimintatapojaan, jotta tiedot saadaan. 
 
Joensuun kaupungin varhaiskasvatus- ja koulutuslautakunnan kustannusten 
kohdistaminen kirjataan taloustilastoinnin mukaisille uusille toiminnoille ostolaskuja 
käsiteltäessä tapahtumaperusteisesti. Tämän jälkeen tehdään vyörytys ns. 
asiakassegmenteille, jolloin kustannukset jaetaan erilaisilla painokertoimilla. 
Asiakassegmenttien painokertoimet muodostetaan mm. tilastointipäivän 
oppilasmäärätietojen perusteella, henkilöstömäärän ja palkkojen sekä 
toimintamenojen suhteella. Lisäksi hallinnon sekä lautakunnan menot vyörytetään 
kaikille osa-alueille samassa suhteessa, kun se em. osa-alueisiin kohdistuu. 
 
Perusteet: 
 
Toiminnoille   laskun sisältöperusteisesti 
 
Asiakassegmenteille  vuosittaisten painokertoimien 

perustella 
 
Perusteet on tuotu aiemmin lautakunnalle tiedoksi vuosittain. Perusteet ovat 
säilyneet vuodesta 2021 samoina, myös vuodelle 2023. Jatkossa perusteet 
tuodaan lautakunnalle tiedoksi ainoastaan silloin, jos perusteisiin tulee muutoksia. 

 
Valmistelija: talouspäällikkö, taloussuunnittelija 
 
Hyvinvointijohtajan päätösehdotus: 
Kasvatus- ja koulutuslautakunta päättää 
 
- merkitä tiedoksi kasvatus- ja koulutuslautakunnan taloustilastoinnin 

jakoperusteet ja 
- todeta, että jatkossa perusteet tuodaan lautakunnalle tiedoksi ainoastaan 

silloin, kun niihin tulee muutoksia.  
 
Päätös: 
Hyväksyttiin yksimielisesti. 


